
UCHWAŁA NR XIII/47/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia darowizny przez Gminę Grębocice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.), Rada Gminy Grębocice uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny na rzecz Gminy Grębocice części nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej jako działka nr 134/1 i 134/2 AM-1 położonej w obrębie Nr 0008 Ogorzelec 
o powierzchni 0,40 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer LE1G/00086990/3.

§ 2. Część działki nr 134/1 i 134/2 AM-1 zabudowana jest budynkiem świetlicy wiejskiej, a także 
zlokalizowane są na niej boisko i plac zabaw, na którym planuje się montaż nowych urządzeń zabawowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 6D235C6D-83CE-4E5C-9524-BC3CDAD37267. Podpisany Strona 1




